
Zestawienie opinii i wniosków Komisji Rady Miasta  

oraz stanowisk Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski do materiałów przedkładanych  

pod obrady XXXVI sesji Rady Miasta Bielsk Podlaski. 

 
 

Ad 16  

Sprawy różne 

 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji Miasta  

i Współpracy ze Społecznościami Lokalnymi Rady Miasta Bielsk Podlaski  

 

Członek Komisji Artur Maciej Żukowski w imieniu mieszkańców ul. Zamkowej zgłosił 

problem, z jakim się borykają, a mianowicie w godzinach 3.00-5.00 rano kursują tam 

autobusy komunikacji, a spaliny i huk na uliczce, która ma 4,5 m szerokości przeszkadza 

mieszkańcom.  

 

Stanowisko Burmistrza Miasta  

Burmistrz Miasta informuje, że w związku z tym, że w przedmiotowej sprawie Pan radny już 

wcześniej złożył interpelację, zostanie udzielona pisemna odpowiedź na interpelację. 

 

Komisja do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju 

Gospodarczego oraz Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 

 

Członek Komisji Tomasz Hryniewicki zwrócił się z prośbą o rozważenie ustawienia 

słupków w nowym parku w dzielnicy Studziwody od strony drogi asfaltowej w celu 

zapobiegnięcia aktom wandalizmu. Radny przypomniał, że kilka miesięcy temu w tym 

miejscu doszło do zniszczenia nowej nawierzchni przez samochód.  

 

Stanowisko Burmistrza Miasta 

Burmistrz Miasta informuje, że przeanalizowane zostaną sposoby zapobiegania w przyszłości 

aktom wandalizmu.  

  

Przewodniczący Komisji Piotr Wawulski poprosił o wymianę zniszczonej wiaty 

przystankowej naprzeciwko lokalu ul. Mickiewicza 62. 

 

Stanowisko Burmistrza Miasta 

Burmistrz Miasta informuje, że przedmiotowa wiata jest przewidziana do remontu w miesiącu 

czerwcu po zabezpieczeniu środków na ten cel. 

 

Członek Komisji Emil Falkowski zwrócił się z prośbą o naprawę zapadniętego chodnika 

przy ul. 11 Listopada w pobliżu skrzyżowania ul. Kluka z ul. Obwodową 

 

Stanowisko Burmistrza Miasta 

Burmistrz Miasta informuje, że zostanie wystosowane pismo do zarządcy drogi o wykonanie 

przedmiotowej naprawy chodnika.  


